W. 110

Governo Municipal de

ALEXANIA
A FORCA DO POVO,

I

4r.  0.
___444timstio.

DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018. LEI N°. 1.465,

"Dispõe sobre a prorrogação do prazo para adesão ao
Programa de Incentivo à Regularização Fiscal com a
Fazenda Pública do Município de Alexidnia, Estado de
Goiás, altera dispositivos da Lei n°. 1.453, de 31 de
outubro de 2018, e dá outras providencias".

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo  Art.  34, da Lei Orgânica do Município, faz saber
que a Câmara Municipal, em Sessão realizada aos 11 de dias do mês de dezembro de 2018,
DECRETOU e eu PROMULGO a seguinte Lei:

Art.  10. Fica prorrogado até o dia 31 de janeiro de 2019, o prazo disposto no §
3°. do artigo 10. da Lei n°. 1.453, de 31 de outubro de 2018, previsto no Programa de
Incentivo à Regularização Fiscal com a Fazenda Publica do Município de Alexarlia — GO,
para adesão ao parcelamento.

Art.  2°. 0 inciso V do artigo 10. da Lei n°. 1.453, de 2018, passará a vigorar
com a seguinte redação:

Art.  1°. [...]

[—]

V — 75% (setenta e cinco inteiros por cento) para pagamento à vista
até 30 de abril de 2019.

Art.  20. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Alexânia, Estado de Goiás, aos 12 dias de dezembro

do ano de 2018, 60°. da Emancipação Politico-Admini

ALLYSSON S VA LIMA

Prefeito do Município de Alexfinia — GO

1

62 3336-7200 62 3336-7201
Av. 15 de Novembro.  Area  Especial n 6
Centro - AlexanialGO - CEP 72.930-000

Secretária Administrativa

Governo de

ALEiIA
A FORÇA CO POVO.

Jo-o au o Martins Lima

Pr curador Geral do Município

Elo o za oares

Secretária Municipal de Fazenda

Publicado nesta data no  site  oficial da
Prefeitura Municipal de Alexinia,

Allysson Silva Lima
Prefeito Municipal

2

62 3336-7200 62 3336-7201
Av. 15 de Novembro, 4J- ea  Especial n 6
Centto AlexánialGO - CEP 72.930-000

	Page 1
	Page 2